נגד
מדינת ישראל ע"י ב"כ עוה"ד נתי בן חמו, פרקליטות מחוז

ירושלים (פלילי)
המשיבה

פסק דין

(כב' השופטת הבכירה שרון בבלי-לארי) מיום 1.3.2023 בת.פ. בירושלים בית משפט השלום דינו של גזר ערעור על
.16253-01-21

1. המערער הורשע על פי הודאתו בעבירה של תקיפת בן זוג הגורמת חבלה של ממש לפי סעיף 382(ג) לחוק
העונשין, התשל"ז- 1977. לפי עובדות כתב האישום המתוקן בהן הודה ביום 18.4.2018 לפני השעה 17:30,
נגרמה מכך כתוצאה בצווארה. בחוזקה ואחז בפניה דאז, רעייתו המתלוננת, את המערער הכה בבית,

בפניה. ונפיחות בעורף חבורה למתלוננת

2. בית משפט קמא קבע שמתחם העונש ההולם נע בין מספר חודשי מאסר, שיכול שירוצו בעבודות שירות, ועד
12 חודשי מאסר בפועל.

למשך שלוש שנים, והתנאי שלא יעבור המערער עבירת איומים. יתר חלקי גזר הדין יישארו ללא שינוי.

אשר על כן, הערעור נדחה בכפוף לאמור לעיל לעניין המאסר המותנה.

שירות, עבודות ביחידת 8:30 בשעה 2.7.2023 ביום שירות עבודות על הממונה בפני עונשו לריצוי יתייצב המערער
מפקדת מחוז דרום, באר שבע.

ניתן היום, כ"ה סיוון תשפ"ג, 14 יוני 2023, בהעדר הצדדים.

מיכל שרביט,
שופטת

חיה זנדברג,
שופטת

אלי אברבנאל,
שופט